Auto-Scholz® GmbH & Co.KG

Gebrauchtwagen

BMW M135 i xDrive

PANO+HUD+CARPLAY+KAMERA+HIFI+LED++

PKW

Prezzo 33.362 EUR

Tipo Berlina

1° immatricolazione 12.2019

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 51.300 KM

Potenza motore (KW) 225 KW (306 HP)

Cilindrata 1.998 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Grigio Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Steptronic, 8-Gang-
Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano
V.U. N° 42196

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

Auto-Scholz® GmbH & Co.KG
Gebrauchtwagen
DaimlerstralRe 2

91301 Forchheim

Telefono: +49 (0)951 9333-422
Fax: +49 (0)951 9333-23422
E-mail: verkauf@auto-scholz.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, HU/AU nuovo, Sport Package, Comando vocale, Sistema di
navigazione, Doppio climatizzatore, Fari a LED, Tettuccio scorrevole, Cofano posteriore elettri-
co, Alcantara, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Trazione integrale, Riscaldamento sedi-
le, Telaio sportivo, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali, ESP (Programma elettronico di stabilita),
grau storm bay metallic, Soundsystem, AppleCarPlay, Macchina Android, Cerchi in alluminio,
ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata, Immobilizzatore elettronico, Traction
Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Servosterzo, Privacy-
Verglasung, Sistema vano bagagli, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Braccioli centrali, Sensore
pioggia, Controllo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

Schlurate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.673,-
26.689,-
2,95 %
4,99 %

48

40.000 KM
2.783,-
31.321,-
16.681,-
305,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



